
 

Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində 2020-2021-ci tədris ilinin yazAli və orta ixtisas təhsili müəssisələrində 2020-2021-ci tədris ilinin yaz
semestrinin imtahan sessiyası distant (məsafədən) formada keçiriləcək. semestrinin imtahan sessiyası distant (məsafədən) formada keçiriləcək. 

  

Təhsil naziri Emin Əmrullayevin imzaladığı müvafiq əmrdə bildirilir ki,Təhsil naziri Emin Əmrullayevin imzaladığı müvafiq əmrdə bildirilir ki,
müəyyən fənlər üzrə imtahanlar əyani formada keçirildiyi təqdirdə “Tibbi Ərazimüəyyən fənlər üzrə imtahanlar əyani formada keçirildiyi təqdirdə “Tibbi Ərazi
Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi şəxs tərəfindən hazırlanmışBölmələrini İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi şəxs tərəfindən hazırlanmış
“İmtahanlar zamanı koronavirus infeksiyasının (COVID-19) profilaktikasına dair“İmtahanlar zamanı koronavirus infeksiyasının (COVID-19) profilaktikasına dair
metodiki göstərişlər”ə və Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarı ilə təsdiq edilmişmetodiki göstərişlər”ə və Nazirlər Kabinetinin müvafiq qərarı ilə təsdiq edilmiş
“Xüsusi karantin rejimi dövründə Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən“Xüsusi karantin rejimi dövründə Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət göstərən
təhsil müəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə prosesinin təşkilinin müvəqqətitəhsil müəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə prosesinin təşkilinin müvəqqəti
Qaydaları”na  riayət olunmalıdır. Qaydaları”na  riayət olunmalıdır. 

  

Əmrdə qeyd edilir ki, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin rəhbərləriƏmrdə qeyd edilir ki, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin rəhbərləri
imtahan sessiyasının qüvvədə olan normativ sənədlər əsasında təşkilini təminimtahan sessiyasının qüvvədə olan normativ sənədlər əsasında təşkilini təmin
etməli, rəhbərlik etdikləri təhsil müəssisələrində imtahan qərargahı yaratmalıdırlar.etməli, rəhbərlik etdikləri təhsil müəssisələrində imtahan qərargahı yaratmalıdırlar.
Həmçinin qərargaha daxil olan hər bir şikayət operativ şəkildə araşdırılmalıdır.Həmçinin qərargaha daxil olan hər bir şikayət operativ şəkildə araşdırılmalıdır.
İmtahanların təşkilində və gedişatında nöqsanlara yol vermiş şəxslər barədəİmtahanların təşkilində və gedişatında nöqsanlara yol vermiş şəxslər barədə
mövcud qanunvericiliyə uyğun tədbirlər görüləcək. mövcud qanunvericiliyə uyğun tədbirlər görüləcək. 

  

İmtahan sessiyasının təşkili və keçirilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Təhsilİmtahan sessiyasının təşkili və keçirilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Təhsil
nazirinin əmrinazirinin əmri
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